Kính gửi:  Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất trên địa

bàn tỉnh Hậu Giang

Căn cứ Công văn số 1577/SCT-TTKC&XTTM ngày 09 tháng 8 năm 2024

của Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng về việc mời tham gia gian hàng trưng bày

giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng tiêu biểu các tỉnh, thành phố

tại Hội nghị quốc tế lần thứ 8 của Mạng lưới Công viên địa chất toàn cầu

UNESCO khu vực Châu Á - Thái Bình Dương năm 2024 tại tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Công văn số 1161/SCT-QLTM ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Sở

Công Thương tỉnh Hậu Giang về việc tham gia Hội nghị quốc tế lần thứ 8 của

Mạng lưới Công viên địa chất toàn cầu UNESCO khu vực Châu Á - Thái Bình

Dương năm 2024 tại tỉnh Cao Bằng.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang thông

tin đến Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất trên địa bàn tỉnh về

“gian hàng trưng bày giới thiệu sản phẩm OCOP, sản phẩm đặc trưng tiêu

biểu các tỉnh, thành phố tại Hội nghị quốc tế lần thứ 8 của Mạng lưới Công

viên địa chất toàn cầu UNESCO khu vực Châu Á - Thái Bình Dương năm

2024 tại tỉnh Cao Bằng” như sau:

- Thời gian tổ chức: Từ ngày 09 đến ngày 15 tháng 9 năm 2024

- Địa điểm: Tại Khu vực quảng trường Trung tâm Hội nghị, phường Đề

Thám, Thành phố Cao Bằng.

- Quy mô: 60 gian hàng tiêu chuẩn (3m x 3m x 2,5m).

Trung tâm nhận thấy việc tham gia gian hàng Hội nghị trên là dịp để các

Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất tăng cường liên kết, hỗ trợ quảng

bá, giới thiệu, tìm kiếm mở rộng và phát triển thị trường tiêu thụ sản phẩm

cũng như kết nối tham gia chuỗi liên kết sản xuất, chuyển giao công nghệ,

phát triển sản xuất, kinh doanh.

Với ý nghĩa trên, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh

Hậu Giang thông tin đến Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Cơ sở sản xuất trên

SỞ CÔNG THƯƠNG HẬU GIANG

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:
        Hậu Giang, ngày     tháng     năm

V/v mời tham gia gian hàng trưng

bày tại Hội nghị quốc tế lần thứ 8

của Mạng lưới Công viên địa chất

toàn cầu UNESCO khu vực Châu Á

- Thái Bình Dương năm 2024 tại

tỉnh Cao Bằng

2

địa bàn tỉnh Hậu Giang có nhu cầu tham gia đăng ký gửi về Trung tâm trước

ngày 23/8/2024 để tổng hợp gửi Ban tổ chức.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang:

Địa chỉ: số 9/2 đường Võ Văn Kiệt, phường 5, thành phố Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

Điện thoại: 02933 583 679.

Rất mong Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu Giang

đăng ký tham gia./.

(Đính kèm Công văn số 1577/SCT-TTKC&XTTM ngày 09 tháng 8 năm

2024 của Sở Công Thương tỉnh Cao Bằng và Công văn số 1161/SCT-QLTM

ngày 13 tháng 8 năm 2024 của Sở Công Thương tỉnh Hậu Giang)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương (b/c);

- BGĐ TT;

- Lưu: VT, XTTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thanh Trường

		2024-08-19T08:45:39+0700

		2024-08-19T11:05:20+0700

		2024-08-19T11:27:39+0700

		2024-08-19T11:29:48+0700

		2024-08-19T11:29:48+0700

		2024-08-19T11:29:48+0700

		2024-08-19T11:29:48+0700

		2024-08-19T11:29:48+0700